第４１回原子力委員会定例会議議事録

＜日時＞ １９８９年１２月１２日（火）１０：３０から

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
  （１） 核燃料リサイクル専門部会の報告について
  （２） その他

＜審議事項＞
  （１） 議事録の確認
      事務局作成の第４０回原子力委員会臨時会議議事録が了承され
     た。
  （２） 核燃料リサイクル専門部会の報告について
      標記の件について核燃料リサイクル専門部会から資料「プルト
     ニウム返還輸送の当面の進め方について」に基づき報告があり了
     承された。